2

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 11  от 7 февраля 2019 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 26.11.2008 № 177 «О формировании и утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в приложение 2 к решению Волгодонской городской Думы от 26.11.2008 № 177 «О формировании и утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1)
строки 18, 44, 52, 74, 75, 81 признать утратившими силу;

2)
строки 13, 56, 77 изложить в следующей редакции:

	«13.
	пр. Курчатова,  д. 26
	Помещение XII
	ИП Пархоменко Т. Н.
	90,7
	Административное, торговое

	56.
	ул. М. Кошевого, д. 5
	Часть помещения III,
№№ 31, 32, 29
	Свободно
	83,0
	-

	77.
	ул. Энтузиастов, д. 9
	Помещение № II, литер А
	ИП Шевченко О.Г.
	15,5
	Парикмахерская».

3)
дополнить строками 82 - 85 следующего содержания:

	«82.
	ул. Ленинградская, д. 10
	Нежилое помещение, кадастровый номер 61:48:0040229:514 (ком.  35)
	Свободно
	16,7
	-

	83.
	ул. Ленинградская, д. 10
	Нежилое помещение, кадастровый номер 61:48:0040229:509 (ком. 54)
	Свободно
	14,3
	-

	84.
	ул. Ленинградская, д. 10
	Нежилое помещение, кадастровый номер 61:48:0040229:506 (ком.  32)
	Свободно
	14,1
	-

	85.
	ул. Ленинградская, д. 10
	Нежилое помещение, кадастровый номер 61:48:0040229:505 (ком.  31)
	Свободно
	17,2
	-»

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (Г.А. Ковалевский) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
	Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска                                                                Л.Г. Ткаченко

Проект вносит

Администрация города Волгодонска